

## DuoLife Fiber płyn 750 ml



Cena: 133,56 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	750 ml
Postać	płyn
Producent	DUOLIFE S.A.
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

**DuoLife Fiber** jest suplementem diety w formie płynnej, zawierającym kompleks rozpuszczalnego błonnika pokarmowego, pochodzącego aż z 4 źródeł oraz zastrzeżone, brandowane formuły ekstraktów roślinnych: ASTRAGIN® – wspomagający wchłanianie składników odżywczych z przewodu pokarmowego i BOSWELLIN®\* – sprzyjający ograniczeniu procesów zapalnych w jelitach. Preparat jest skomponowany z najwyższej jakości naturalnych surowców i stanowi bogate źródło błonnika pokarmowego. Działanie prozdrowotne zawartych w suplemencie diety składników zostało udokumentowane badaniami klinicznymi.

#### Dlaczego warto stosować błonnik pokarmowy

Błonnik pokarmowy (włókno pokarmowe) pełni bardzo ważną funkcję żywieniową, mimo iż nie jest trawiony w przewodzie pokarmowym i nie ulega wchłanianiu do krwiobiegu. Wywiera on jednakże bardzo pozytywny wpływ na wiele procesów metabolicznych i fizjologicznych w organizmie człowieka i jest zaliczany do tak zwanych PREBIOTYKÓW.

Według Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) zalecane dzienne spożycie błonnika pokarmowego u osób dorosłych powinno wynosić 20–40 g<sup>1</sup>. Instytut Żywności i Żywienia podaje normy dla Polski na poziomie 30–35 g dziennie dla osób dorosłych. Innym wskaźnikiem dziennego spożycia jest zalecenie 14 g błonnika/1000 kcal w diecie/dobę. Tymczasem średnie dzienne spożycie błonnika w Polsce w 2016 roku wynosiło tylko 15,4 g na 1 osobę<sup>2</sup>. Obserwacje naukowe pokazują, że społeczeństwa spożywające większą ilość włókna pokarmowego (do 30–40 g/d) mają mniejszy odsetek kłopotów pokarmowych, krążeniowych i odpornościowych oraz związanych z tym problemów zdrowotnych.

#### Suplement diety DuoLife Fiber jest przeznaczony do stosowania jako wspomagający w przypadku:

- osób, które na co dzień chcą wspierać prawidłowe funkcje przewodu pokarmowego;
- osób chcących wspierać prawidłowe przyswajanie składników odżywczych z przewodu pokarmowego;
- osób z problemami ze strony przewodu pokarmowego, związanymi z zaburzeniami naturalnej mikroflory jelitowej lub z problemami na tle zapalnym;
- osób z zaparciami i kłopotami ze spowolnionym pasażem jelitowym;
- osób dbających o prawidłową wagę ciała, dzięki działaniu produktu wspierającemu proces odchudzania, pomagającemu obniżyć apetyt i dającemu przedłużone uczucie sytości;
- osób stosujących tzw. dietę LOW FODMAP;
- osób dbających o prawidłowy poziom glukozy i cholesterolu we krwi;
- osób chcących wspierać optymalną kondycję naczyń krwionośnych i prawidłowe ciśnienie krwi;
- osób chcących wspierać oczyszczanie organizmu z nagromadzonych toksyn oraz procesy antyoksydacyjne

### Co wyróżnia DuoLife Fiber?

Wysoka zawartość rozpuszczalnego błonnika pokarmowego

4 źródła rozpuszczalnego błonnika pokarmowego

Badania kliniczne składników

Zastrzeżona formuła BOSWELLIN®\*

Zastrzeżona formuła SUNFIBER®

Zastrzeżona formuła FIBREGUM™\*

Zastrzeżona formuła ASTRAGIN®

Synergizm działania

Gluten free

Vegan

Wygodna forma stosowania

### Składniki:

sok jabłkowy, przecier jabłkowy, sok z owoców cytryny z zagęszczonego soku, SUNFIBER® – zastrzeżona formuła rozpuszczalnego błonnika z indyjskiej fasoli guar (Cyamopsis tetragonolobus) (włókno galaktomannanowe), FIBREGUM™\* – zastrzeżona formuła rozpuszczalnego błonnika akacjowego, sok z owoców yuzu (Citrus junos), pektyna z owoców cytrusowych, BOSWELLIN®\* – zastrzeżona formuła ekstraktu z kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata) 10:1 standaryzowana na 30% zawartość kwasów bosweliowych, ekstrakt z korzenia konjak (Amorphophallus konjac) standaryzowany na 95% zawartość glukomannanów, ASTRAGIN® – zastrzeżona formuła ekstraktu z żeń-szenia fałszywego (Panax notoginseng) i traganka błoniastego (Astragalus membranaceus).